台南市立崇明國中107學年度一年級寒假返校清掃輪值表

（8：30於前中庭旁集合，由導師或班長點名後，請導師分配工作）107.12.10
	返  校
日  期
	班   級
	備     註

	
	A
	B
	C
	注意事項：
1.A、B、C各區分配表，放置
於學務處及本校網站。
2.導師有事不克返校，請協
調代理人負責原班點名及輔
導學生打掃情況，並知會衛
生組。(班級原則上不更換)


	1

、
2
月
	1/21（一）
	101
	102
	103
	

	
	1/23（三）
	104
	105
	106
	

	
	1/25（五）
	107
	108
	109
	

	
	1/28（一）
	110
	113
	112
	

	
	1/30（三）
	111
	114
	115
	

	
	2/1（五）
	116
	117
	118
	


------------------------寒假返校打掃家長通知單回條--------------------
(請沿虛線撕下，並由各班衛生股長收齊回條於1/14(一)前交由導師留存)
上表為貴子弟寒假返校打掃時間表(一年級需返校打掃一次)，請家長協助督導孩子遵守學校相關規定，並在指定時間穿著校服到校打掃，無故未返校打掃一次將依校規登記警告一次請家長與同學要注意，感謝您的協助指導！
一年     班 
                             姓名：          
家長簽名：_____________
